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7.SESAME

8.LUPIN

11. SOJA

12. MOLUSQUES

13. CRUSTACES

CHEESE / DOUBLE X

STREET B X | X X

TOWER X | X X

TWICE X | X X

G-STREET X | x

CURRY X | X X
FARMER X | X X
IMPERIAL X | X X
MIX X | X X
RADICAL X | x X
STEAK X | X X
SUPREME X | X X
TENDERS X | X X
TENDERSTEAK X | x X
THAT X | x X
TIKKA X | x X




Produits ou plats contenant
des allergenes

1.GLUTEN

(72}
L
)
[T}
o

N

‘ 7.SESAME

MONSTER X | X
TWISTER X[ X
LITTLE TENDER X | X
NUGGETS X | X
FAMILY MIX X | x
FAMILY SPICY X | X
FAMILY TENDERS X | X
HOT WINGS X | x
TENDERS’N’CHEESE X | x
MENU TENDERS X | X
FRITES X | x
FRITES CHEDDAR X | X
FRITES CHEDDAR BACON X | X
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7.SESAME

8.LUPIN

11. SOJA

12. MOLUSQUES

13. CRUSTACES

ICE MIX X

ICE STREET X
TIRAMISU X | x X
DONUT AU NUTELLA X X
TARTE AU DAIM X X
TARTE CHOCO COCO X | x X
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RACLETTE X| X[ X X X | X
BBQ X| X[ X X X| X
DYNAMITE X[ X ]| X X X[ X
HOT SALSA X| X[ X X X| X
CHEESE HOT SALSA X[ X ]| X X X[ X
RACLETTE STEAK X[ X ]| X X X[ X | X X
RACLETTE TENDER X[ X ]| X X X[ X[ X X
DYNAMITE X[ X ]| X X X[ X | X X
HOT SALSA X[ X | X X X[ X | X X
LITTLE TENDER BBQ X| X[ X X X[ X | X X
LITTLE TENDER DYNAMITE X| X[ X X X| X[ X X
TENDERS DYNAMITE X[ X ]| X X[ X
FRITES CAJUN X | X X | X X[ X




BIé, seigle, orge, avoine,
Produits & base de lait, @
I'exception du lactosérum,

épeautre, kamut ou leurs Produits a base d'ceufs.
souches hybridées, et

produits a base de céréales, de I'alcool éthylique

a I'exception des sirops de d'origine agricole; du
glucose, maltodextrines a lactitol.
base de blé, sirop de glucose
a base d’orge, I'alcool
éthylique d'origine agricole.

6. Céleri 7. S3same

Produits 3 base de graines Produits 4 base de lupin.

de sésame.

Produits 3 base de céleri.

Amendes, noisettes, noix,
noix de cajou, noix de pécan,

Produits a base
noix du Brésil, pistaches, noix
de Macadamia ou du
Queensland et produits a
base de ces fruits a

d'arachides.

I'exception des fruits a coque
utilisés pour la fabrication de
distillats alcooliques.

10. Moutarde

En concentrations de plus
de 10 mg/kg ou 10

mg/litre en termes de moutarde.
502 total pour les

produits propasés préts a

Produits & base de

consommer ou
recanstitués
conformément aux
instructions du fabricant.

R

(" Produits 4 base de soja &
Fexception de huile et de la Produits & base de
graisse de soja entiérement
raffinées; des tocophérols
mixtes naturel (E306), du D-
alpha tocophérol naturel, de
Facétale de D-alpha-
tocaphéryl naturel et du
succinate de D-alpha-

mollusques.

Produits a base de poisson, &
I'exception de la gélatine de
poisson utilisée comme

Produits 3 base de

crustacés.

support pour les
préparations de vitamines ou
de caroténoides; la gélatine
de poisson ou de
Fichtyocolle utilisée comme
agent de clarification dans la
biére et le vin.

tocophéryl naturel dérivés
du soja; des phytostérols et
esters de phytostérol
dérivés d'huiles.

Informations sur les 14 allergenes mentionnés par le reglement CE 1169/2011 provenant des données communiquées par nos fournisseur sur la composition de leur produit. Nous ne
pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergene intervenue lors de la fabrication de ces produits ou lors de leur utilisation. Ces informations sont disponibles

a la demande auprés de notre personnel et conservées dans le restaurant.



